檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯靜怡

電話：03-3322101#7417

電子信箱：anitahou@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：桃教小字第1070085605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070085605_Attach01.PDF、1070085605_Attach02.PDF)

主旨：檢送國立臺南大學受教育部國民及學前教育署委託辦理「

2018提升中小學補救教學實施之理論與實踐研討論壇」議

程1份，請貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學107年10月11日南大適學字第107001807

8號函辦理。

二、旨揭論壇辦理時間為107年11月15日（星期四）假國立臺

南大學誠正大樓401國際會議廳舉行。

三、本論壇採圓桌論壇、論文發表及教學實務分享等方式進行

（詳情請參閱附件議程）。

四、報名請至活動網站http://140.110.122.53/conf/，報名

日期自即日起至107年10月31日（星期三）截止。

五、本研討論壇相關資訊請參考網站（網址：http://140.110

.122.53/conf/），亦可逕洽該校承辦人李筱筠小姐（聯

絡電話：06-2133111轉291或電子信箱： for31421@mail.n

utn.edu.tw）。

正本：本市各市立國中小

7

1070006477

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/10/16 07:30

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局國中科(含附件)、桃園市補救教學資源中心(含附件) 2018-10-15
17:04:15